
Úřad vlády České republiky
Odbor provozu a služeb

Ůh~I viáey C~sk~ rap‘a~L
nóhřc±l Edvarda B~rieš~ 4

ll~Ol Praha I Mal~Stiaiia
č oonr,«$?‘i 316 CZOflr‘flh)

OSO

ev.č. 18/167O

Zápis o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Úřad vlády České republiky

Strany zápisu

který zastupuje:

se sídlem:
ičo:
Dič:
bankovní spojení:

(dále Jen »předávající“)

a

nábř. E. Beneše 128/4, Praha 1Malá Strana, PSC 11801
00006599
CZ00006599
Č

Krajské ředitelství policie Hlavního města Prahy

které zastupuje:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Kongresová 1666/2, Praha 4, PSČ 14021
75151472
CZ75151472

(dále jen přejímající“).

sjednávají v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 219/2000 Sb.“),
a vyhlášky č. 62/2001 Sb.‘ o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s
majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška Č. 62/2001 Sb.“), tuto změnu
příslušnosti hospodařit s majetkem státu mezi organizačními složkami státu

ČI.l.
Předmět zápisu

1. Česká republika je vlastníkem a předávající je na základě kupní smlouvy ze dne 10.08.2009
ev.č.09/3350, ze dne 23.03.2010 ev.Č.10/055O a ze dne 23.03.2010 ev. Č. 10/0570 příslušná
hospodařit s tímto majetkem státu

název nv. číslo rok I Dövod, který zakládá Pořizovací čj. rozhodnuti
pořízení příslušnost hodnota majetku v o nepotřebnosti majetku

hospodaření Kč
s majetkem

Škoda Superb 109990 2009 Smlouva číslo 692.66000 15824/2018oDO
VIN: 09/335o
TMBCC93T99901
6382

Stránka I (celkem 3)



Skoda superb 204781 2010 smlouva áisIo 617.262,00 15824/2018ODO

TM8CC93T39901
7706

Škoda superb 204779 2010 SmlouVa čislo 604.30800 15824/2018000

2. Předmětem tohoto zápisu je bezúplatný převod příslušnosti hospodart s výše uvedeným
majetkem.

Či. II.
Převod příslušnosti hospodařit S majetkem státu

1. Rozhodnutím vedoucího Úřadu vlády čj. 16/2018 ze dne 04.7.2018 bylo určeno že majetek
uvedený v či. I odst. I je pro předávajícího trvale nepotřebný.

2. Předávající tímto v souladu s ustanovením 519 zákona Č. 219/2000 Sb. a 514 vyhlášky Č.
62/2001 Sb. bezúplatně převádí na přejímajícího příslušnost hospodařit s majetkem státu
specifikovaným V či. I odst. I tohoto zápisu a přejímající tento majetek přejímá do své
příslušnosti s ním hospodařit.

3. Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu vymezeným v či. I odst. I tohoto
zápisu je jeho trvalá nepotřebnost na straně předávajícího a možnost jeho využití pro
zabezpečení výkonu působnosti nebo Činnosti přejímajícího.

4. Současně 5 majetkem uvedeným v Či. I odst I tohoto zápisu předá předávající přejímajícímu
doklad O nabytí majetku státem, jakož I další právní a technickou dokumentaci související s
majetkem. kterou má k dispozici a která je pro řádné hospodaření s ním nezbytná.

5. Příslušnost hospodařit s majetkem se mění dnem podpisu předávacího protokolu podle ČI. IV
odst. 2 tohoto zápisu. Současně tímto dnem na přejímajícího přechází nebezpečí škody na
věci.

Či. lit
Peněžité plnění

předávající a přejímající se dohodli, že za majetek vymezený v či. I odst. 1 tohoto zápisu nebude
poskytnuto peněžité plněni ani jiná náhrada.

či. iv.
Místo plnění

1. Místem faktického předáni majetku bude skladový areál předávajícího Chabry, U Větrolamu
1702, Praha 8. Den předání, bude sjednán dohodou smluvních stran.

2. 0 faktickém předáni a převzetí
podepíše

Q+r~nL.~9 (rpIk~m 3~



čl.v.
Ostatní ujednání

1. PředáVaP0~ prohlašuje že na předávaném majetku neváznou pohledávkY třetích osob ani jiné
právní povinnosti vůči třetím osobám.

2. přejímajíCí prohlašuje. že je mu znám stav předávaného majetku a že jej V tomto stavu od
předávajícího přejímá. Přejímající přebírá majetek uvedený v či. I odst. i tohoto zápisu se
všemi právy a povinnostmi a se všemi jeho součástmi a příslušenstvím.

3. Zápis je platný dnem jeho podpisu osobami oprávněnými k podepsání zápisu za předávajícího
a přebíraHcího

4. Zápis je sepsán ve čtyřech í~ platností originálu, z nichž každá strana obdrží
vyhotovení.

V Praze 23. 10‘ 2010
V Praze 08. 10. 2018

Za Úřad vlády české republiky
Za Krajské ředitelství policie

ře

~nka3(ceIkem3)

dvě


